
1E.,MAP/ 

of' 
..•<N 

IIIII 1'  

c'•0.  1969 • 

Broj: 0601-50/50-14 
Datum: 16.10.2017. 

PRIRODNO-MATEMATIeKI FAKULTET 	 FACULTY OF SCIENCES 

Univerzitet u Novom Sadu 	 University of Novi Sad 

TRG DOSITEJA OBRADOV165, 3, 21000 NovI SAD, SRBIJA (SERBIA) 

tel +381 21 455.630 fax +381 21 455 662 e-mail dekanpmf@uns.ac.rs web www.pmf.uns.ac.rs 

PIB 101635863 MB 08104620 

Na osnovu elana 108. Zakona o javnim nabavkama ("SluTheni glasnik RS" broj 124/12, 
14/15 i 68/15), a u vezi sa elanom 107. stay 3. istog Zakona, u postupku javne nabavke male 
vrednosti usluga - servisiranje i ugradnja - potrokii materijal i rezervni delovi za aparat 
Atomsko-apsorpcioni spektrofotometar Perkin Elmer, za potrebe Departmana za hemiju, 
biohemiju i zakitu 2ivotne sredine i aparat Lambda 950 Perkin Elmer, za potrebe Departmana za 
fiziku Prirodno-matematitkog fakulteta u Novom Sadu, po pozivu broj 0601-50/50-8 od 
03.10.2017. godine, Dekan Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, 16.10.2017. godine, 
donosi 

ODLUKU 
0 DODELI OKVIRNOG SPORAZUMA 

U postupku javne nabavke male vrednosti usluga - servisiranje i ugradnja - potrogni 
materijal i rezervni delovi za aparat Atomsko-apsorpcioni spektrofotometar Perkin Elmer, za 
potrebe Departmana za hemiju, biohemiju i zakitu 'Zivotne sredine i aparat Lambda 950 Perkin 
Elmer, za potrebe Departmana za fiziku Prirodno-matematiekog fakulteta u Novom Sadu, po 
pozivu, broj 0601-50/50-8 od 03.10.2017. godine, koji je sa konkursnom dokumentacijom, 
objavljen na Portalu javnih nabavki i internet stranici Narueioca, a koji postupak se sprovodi u 
cilju zakljueenja okvirnog sporazuma, okvirni sporazum se dodeljuje DOO »SUPERLAB«, Novi 
Beograd, Milutina Milankoviea 25. 

ObrazIolenje 
Narueilac je dana 29.9.2017. godine, doneo odluku, broj 0601-50/50-5, o pokretanju 

postupka predmetne javne nabavke i Regenjem, broj 0601-50/50-6 od 29.9.2017. godine, 
obrazovao Komisiju za javnu nabavku. 

Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda, dana 12.10.2017. godine, Komisija je 
pristupila struenoj oceni ponuda i saeinila odgovarajuei lzve§taj, broj 0601-50/50-13 od 
13.10.2017. godine, u kome je konstatovala: 

1. U postupku javne nabavke male vrednosti usluga - servisiranje i ugradnja - potrogni 
materijal i rezervni delovi za aparat Atomsko-apsorpcioni spektrofotometar Perkin Elmer, za 
potrebe Departmana za hemiju, biohemiju i zakitu 2ivotne sredine i aparat Lambda 950 Perkin 
Elmer, za potrebe Departmana za fiziku, 50412000 usluge popravke i odrZavanja aparata za 
ispitivanje, po pozivu broj 0601-50/50-8 od 03.10.2017. godine, koji je sa konkursnom 
dokumentacijom, objavljen na Portalu javnih nabavki i sajtu Narutioca, Prirodno-matematieki 
fakultet u Novom Sadu, u propisanom roku pribavio je, kao bla ovremenu, jednu ponudu, i to: 
Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponuclata Datum i eas prijema 

1 0601-50/50-10 D00 	»SUPERLAB«, 	Novi 	Beograd, 	Milutina 
Milankoviaa 25 

12.10.2017. u 08,50 

2. Komisija je konstatovala da nije bilo neblagovremenih ponuda. 
3. Opki podaci o prispeloj ponudi, koji su konstatovani u fazi otvaranja ponuda: 

1.Broj pod kojim je ponuda zavedena: 0601-50/50-10 
Naziv iii gifra ponudata: DOO »SUPERLAB« Novi Beograd, Milutina Milankovita 25 



Ponudae nastupa samostalno. 
Ponuda broj: P17-231057 od 11.10.2017. 
Ukupna vrednost ponude: 59.610.404,00 dinara, bez PDV, odnosno 71.532.484,80 dinara, sa 
PDV. 
Kvalitet usluge u skladu sa normativima,standardima i tehniekim propisima koji vane za ovu 
vrstu posla. 
Vreme odziva(po pozivu Narueioca): 48 sati od poziva, odnosno prijave kvara. 
Rok izvegenja usluge/isporuke/ugradnje rezervnog dela: do 5 dana od poeetka vrknja 
usluge. 
Garantni rok: 
-za izvegene usluge - 6 meseci, raeunajuei od dana pugtanja uredaja u funkcionalan rad. 
-za isporueene/ugradene rezervne delove, u skladu sa garancijom proizvodaea rezervnih 
delova, raeunajuei od dana izvrkne ugradnje. 
Natin, rok (dinamika) i uslovi placanja: po izvrgenoj usluzi/isporuci/ugradnji rezervnog dela, 
virmanski, na raeun ponudaea, u roku od 45 dana od dana prijema ispravne fakture. 
Rok valenja ponude - 60 dana od dana otvaranja ponuda. 

Ponuda je dostavio popunjene, potpisane i overene peeatom: 
Obrazac ponude sa strukturom cene (Obrazac 1); 
Kopija popunjene tabele - priloga B konkursne dokumentacije u elektronskom 
obliku na CD-u; 
Obrazac trogkova pripreme ponude(Obrazac 2), bez iskazanih tro'Akova; 
Obrazac izjave o nezavisnoj ponudi (Obrazac 3); 
Obrazac izjave ponudaea o ispunjenosti uslova za ueeke u postupku javne nabavke 
- elan 75. ZJN, navedenih ovom konkursnom dokumentacijom (Obrazac 4); 
Obrazac Mernenog ovlageenja za ozbiljnost ponude sa menicom i prateeom 
dokumentacijom (Obrazac 6); 
Model Okvirnog sporazuma; 
Model Narudnenice. 

Ponuda je takode dostavio: 
Izjavu o ispunjavanju uslova iz javnog poziva i elana 75. i 76. i posedovanja dokaza iz 
elana 77. ZJN, 
Izjavu da ponuda potuje obaveze koje proizilaze iz vakeih propisa o zakiti na radu, 
zapogljavanju, uslovima zakite 2ivotne sredine i da nema izreeenu meru zabrane 
obavijanja delatnosti koja je na snazi u vreme podnoknja ponude, kao i da poseduje 
sertifikate i izvr'gava obaveze u skladu sa vakeim propisima i zahtevima odredenim 
standardima ISO 14001:2004 i OHSAS 18001:2007, 
Izvod iz APR o registrovanim podacima iz registra ponudaea, 
Reknje APR o upisu ponudaea u registar ponudaea, 
Seknje Ministarstva zdravlja kojim se ponudaeu izdaje dozvola za obavljanje prometa na 
veliko medicinskih sredstava, 
Reknje Ministarstva energetike, razvoja i zagtite '21votne sredine kojim se ponuclaeu 
dozvoljava obavljanje delatnosti prometa naroeito opasnih hemikalija, 
Sertifikat ISO 9001:2008, 
Sertifikat ISO 14001:2004, 
Sertifikat BS OHSAS 18001:2007, 
Vakeu potvrdu proizvoclaea opreme, (sa overenim prevodom na srpski jezik), da je 
ponuda ovlakeni predstavnik proizvodaea uredaja eije je servisiranje predmet javne 
nabavke (kompanija Perkin Elmer, USA), 
Sertifikate proizvoclga opreme za dva zaposlena, o zavrknoj obuci za servisiranje 
predmetne opreme, 
Va2eti cenovnik rezervnih delova i potrognog materijala, sa Normativom servisnih aktivnosti, 
na memorandumu ponudaea, potpisan od strane ovlakenog lica i overen peeatom. 



4. Komisija je, u skladu sa naC'elnim stavom Republiele komisije (Opgta sednica od 
29.12.2013. godine), koji obavezuje Narudoca da, bez obzira da li je ponuda u svojoj ponudi 
naveo da li je upisan u Registar ponudat'a iii ukoliko ne dostavi dokaze o ispunjenosti uslova za 
u6egae iz dlana 75. stay 1. tad(a 1) do 4) Zakona o javnim nabavkama, izvr§ila proveru u registru 
Agencije za privredne registre i registru Narodne banke Srbije, kao javno dostupnih podataka, 
kojom prilikom nije utvrdila negativnosti, sa aspekta ispunjenosti obaveznih uslova za aegee u 
predmetnom postupku javne nabavke, definisanih u danu 75. Zakona o javnim nabavkama, 
odnosno sa aspekta registracije menice. 

5. Komisija je konstatovala da podneta ponuda nema nedostataka, odnosno da je 
ponuda DOO »SUPERLAB«, Novi Beograd, Milutina MilankoviCa 25, odgovarajuea i prihvatljiva. 

6. Komisija je izvrgila strudiu ocenu ponuda i, primenom kriterijuma „najni2a 
ponudena cena", utvrdenog konkursnom dokumentacijom, utvrdila: 
- u predmetnompostupku pristigla je sledeea odgovarajuea i prihvatljiva ponuda: 

Redni 
broj 

Broj pod kojim je 
ponuda zavedena 

Naziv ili gifra ponuda& Datum i t'as prijema 
Ponudena 

cena 

1 0601-50/50-10 
DOO »SUPERLAB«, Novi Beograd, 

Milutina Milankoviaa 25 
12.10.2017. u 08,50 59.610.404,00 

Konkursnom dokumentacijom je propisano da ce se ukupna ponudena cena, bez PDV, 
koristiti samo za potrebe rangiranja prihvatljivih ponuda,dok je ukupna vrednost Okvirnog 
sporazuma jednaka procenjenoj vrednosti, bez PDV, predmetne javne nabavke. 
Rang lista ponudaC"a: 
1. DOO »SUPERLAB«, Novi Beograd, Milutina Milankovi6a 25. 

7. Konabo, imajud u vidu navode iz ovog obrazlo2enja, Komisija je predlo2ila da se, 
saglasno odredbama 61ana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa 61anom 107. stay 3. 
istog Zakona, donese odluka sledeee sadr2ine, tj. da se u predmetnom postupku okvirni 
sporazum dodeli DOO »SUPERLAB«, Novi Beograd, Milutina MilankoviCa 25, §to je ovlagaeno lice 
Narudoca prihvatilo i odludlo kao u dispozitivu. 

8. Odluku objaviti na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Narudoca u roku od 3 
(tri) dana od dana donoknja odluke. 

POUKA 0 PRAVNOM LEKU: 
Saglasno odredbama 'lana 149. Zakona o javnim nabavkama, Zahtev za zagtitu prava mote se 
podneti , u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja ove odluke na Portalu javnih nabavki. 

DEKAN 
Prirodno-maternatidwg fakulteta 

, 	- 	r 
Dr Milica PaykovlAvoje c, redovni profesor 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

